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Désignation.

Caractéristiques.

=17

Fiche produit
21.10.2024

Grattoirs en plastique

10677-10681

Réf.n° 72060203
GTIN 4018754331758

Modeéle

10680 KUNSTSTOFFSCHABER,

SCHRAEGE KLINGE

Grattoir en plastique Lame oblique

* Matiére plastique renforcée de fibre de verre

* pour enlever les joints, les scellements et les résidus sans endommager le

support (notamment dans le domaine aéronautique)

¢ Indice signalisation vert clair

Avantages.

matiere plastique renforcée a la fibre de verre

Attributs techniques.

Largeur de lame 32 mm
Forme de la lame oblique
Longueur mm (L) 174 mm
n° de modéle 10680

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

174

30

11

174

30

11

0.05742 dm3
72060203
0,024

0,000

0,002
4018754331758
UNITED STATES



Région d'origine

Fiche produit
21.10.2024

Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Position tarifaire 82031000
Emballage 1
Poids 24 g
Variantes.
Réf. n° n° de modéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
10677
72060200 KUNSTSTOFFSCHABER, Grattoir en plastique Lame large 4018754331727
BREITE KLINGE
10678 Grattoir en plastique Lame de largeur
72060201 KUNSTSTOFFSCHABER, movenne P g g 4018754331734
MITTLERE KLINGE y
10679
72060202 KUNSTSTOFFSCHABER, Grattoir en plastique Lame étroit 4018754331741
SCHMALE KLINGE
10680
72060203 KUNSTSTOFFSCHABER, Grattoir en plastique Lame oblique 4018754331758
SCHRAEGE KLINGE
10681
72060204 KUNSTSTOFFSCHABER, Grattoir en plastique Lame pointu 4018754331765
SPITZE KLINGE
Code GTIN.
01875473317 “
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