



10677-10681



Réf. n° **72060203** 

GTIN **4018754331758** 

Modèle 10680 KUNSTSTOFFSCHABER,

SCHRAEGE KLINGE

Désignation.

Grattoir en plastique Lame oblique

Caractéristiques.

- Matière plastique renforcée de fibre de verre
- pour enlever les joints, les scellements et les résidus sans endommager le support (notamment dans le domaine aéronautique)
- Indice signalisation vert clair

## Avantages.

matière plastique renforcée à la fibre de verre

# Attributs techniques.

Largeur de lame	32 mm
Forme de la lame	oblique
Longueur mm (L)	174 mm
n° de modèle	10680

# Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)

Largeur	30	
Hauteur mm (IFS)	11	
Longueur (emballé, mm)	174	
Largeur (emballé, mm)	30	
Hauteur (emballé, mm)	11	
Volume (emballé, dm3)	0.05742 dm3	
Réf. n°	72060203	
Poids (brut, kg)	0,024	
Poids PAP (kg)	0,000	
Poids PVC (kg)	0,002	
GTIN	4018754331758	
Pays d'origine	UNITED STATES	

174

**Région d'origine** Ausländischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig

Position tarifaire 82031000

Emballage 1
Poids 24 g

### Variantes.

Réf. n°	n° de modèle (ERP)	Désignation de l'article (Autom)	GTIN
72060200	10677 KUNSTSTOFFSCHABER, BREITE KLINGE	Grattoir en plastique Lame large	4018754331727
72060201	10678 KUNSTSTOFFSCHABER, MITTLERE KLINGE	Grattoir en plastique Lame de largeur moyenne	4018754331734
72060202	10679 KUNSTSTOFFSCHABER, SCHMALE KLINGE	Grattoir en plastique Lame étroit	4018754331741
72060203	10680 KUNSTSTOFFSCHABER, SCHRAEGE KLINGE	Grattoir en plastique Lame oblique	4018754331758
72060204	10681 KUNSTSTOFFSCHABER, SPITZE KLINGE	Grattoir en plastique Lame pointu	4018754331765

### Code GTIN.

